cÂmnna MUNrcrpAL DA esrÂrucn BALNEARTA DE MoNGAGUA
ESTADo Or sÃo PAULo

PORTARIA NO 15 DE 01 DE FEVÊRÊIRO DE 2022

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Considerado o caráter demissível "ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar do cargo de
Assessor Parlamentar de Vereador, a funcionária Amanda Caroline
Mota, nomeada através da Portaria no 06 de 04 de janeiro de 2021.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art, 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se.

Mesa da Câmara, 01 de fevereiro de 2022.

AN
PRESIDENTE

Diego
1o

ingues Ma Ramos
o

Áv. São Paulo, N" 3-324 - Jardint Msrina - Mo*gaguú - SP - Fane/Fm: (13) 3445-61(N * CEP: 1173040t)
w,ww.§g mq!§mo n g agll a. §Lgot,br

rtins